
会員交流会

函館商工会議所　企画情報課　TEL23-1181　MAIL kentei＠hakodate.cci.or.jp

講演会

講師    吉野　邦昭　氏
ビジネスに役立つ記憶法

会 場 プレミアホテル -CABIN PRESIDENT- 函館

函館市若松町 14-10

17:00~18:00第１部

11 日
金7月

\ 函館商工会議所 /

定 員 70 名１事業所２名まで

参 加 費 １名につき 2,000 円　当日会場で申し受けます

交流会18:10~19:10第２部 パンフレットや
商品サンプル

持ち込み可能！

「会員の方ともっとつながりたい！」そんな声を受けて、この度会員交流会
を実施する運びとなりました。人脈形成のお役に立てれば幸いです。

立食形式での交流会です。
商談はもちろん、同じ趣味を持つ方などとも出会えるかも？
人とのつながりのきっかけにご活用ください！

（５月２７日時点）

( 軽食・お飲み物 )

• 広告業全般
• 人材育成コンサル
• レンタカー、カーリース
• 珈琲豆販売
• 飲食業
• セキュリティ
• 不動産業
• お弁当小売業・配達
• 鮮魚海産物卸売・小売
• 建築設計
• IT サービス・ソフトウェア開発
• 運輸業　　　　　　　　　など　

• 建設・店舗経営関連
• 再エネ関連、電設関連
• 製造業・販売業、ＤＸに関心のある方
• 介護施設のおやつ、日持ちのするお菓
子を作っていらっしゃる方

• 小売業
• 飲食業
• ＩＴサービス
• ホテル、旅館、観光施設
• 運輸業
• 菓子・食品卸売業
• 水産業　　　　　　　　　　　など

現在の申込状況

参加の流れ
裏面の申込書または右記フォームより申込ください。

参加者名簿を事前送付しますので、お目通しください。

参加費・名刺（たくさん）をご持参のうえ、お越しください。 https://forms.gle/5PyufDpQGqKkVSP18

１

２

３

交流希望業種

締切延長！

参加予定業種



【確認事項】 

以下にご同意いただいた方のみ、会員交流会にご参加いただけます。 

⚫ 申込締切６月２７日以降のキャンセル（返金）は承りかねます。 

⚫ 宗教・政治団体・ネットワークビジネス等への勧誘を目的とした参加は固くお断りします。 

⚫ 本所会報誌やホームページ等にて当日の様子を撮影した写真を掲載させていただく場合があります。 

⚫ 当交流会により発生した取引等について、本所は一切責任を負いません。 

【申込欄】 

送信先 FAX：0138-27-2111 MAIL：kentei@hakodate.cci.or.jp ※締切６月２７日（金） 

事前配布参加者名簿に掲載する項目は★のみです。 

事業所名 

★ 

 業種 

★ 

 

TEL  交流希望 

業種★ 

 

メール 

アドレス 

   

参加者① 

 

役職    フリガナ  

 
氏名 

 

参加者② 役職    フリガナ  

 
氏名 

 

持ち込み パンフレット 無  有 （当日 80部ご持参ください） 

 サンプル 無  有  
※サンプル有の場合、その内容をお知らせください。 

電源を使用するものは原則不可です。持ち込み可否は、申込書受理後に当方よりご連絡差し上げます。 

 

 

参加者名簿掲載用事業紹介文（50～60字程度）★ 

               
15 

               
30 

               
45 

               
60 

備考  

 

ご記入いただいた内容は、当交流会運営及び本所からの各種案内の際に使用させていただきます。 

【コミュニケーションシートについて】 

交流希望内容や PR 文をご記入いただいた「コミュニケーションシート」を会場内に

掲示いたします。 

「参加者名簿掲載用事業紹介文」に収まりきらなかった思いをご記入いただければ幸

いです。 

提出必須ではございませんが、皆様からのメッセージをお待ちしております！ 

様式は左記二次元コードからダウンロードをお願いします。 


